下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  令和３年３月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 入札番号

  第１号

２ 業務名

令和３年度 静岡県総合教育センター庁舎で使用する電気

３ 予定使用電力量

1,207,600kWh

４ 担当部局

  静岡県掛川市富部456番地

静岡県総合教育センター総務課管理班

  電話番号：0537－24－9703

５ 落札決定日

令和３年２月２日（火）

６ 落札者

  福岡県福岡市中央区薬院１－14－５ ＭＧ薬院ビル

株式会社ホープ

７ 落札単価（税込）

  基本料金  １ヶ月あたり  420円00銭／kW

  電力量料金 夏季        15円90銭／kWh

        その他季      14円85銭／kWh

８ 契約方式

  一般競争入札

９ 入札公告日

  令和２年12月22日（火）